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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 8-й тур, Матч №59

Субота, 04.10.2025, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 19°C. Глядачі: 1104

«Олександрія» Олександрія

0 : 2

«Карпати» Львів

1 Долгий Віктор
5 Фернандо Енріке
8 Булеца Сергій
9 Мишньов Дмитро (К)
10 Кулаков Андрій
22 Скорко Даніл
23 Огарков Микола
26 Кампос
27 Теді Цара
50 Беіратче Жоселен
59 Козак Артем

Запасні
30 Шевченко Микита
11 Шулянський Артем
16 Тео Ндіка
19 Жота
24 Хуссейн
44 Да Сільва Жонатан
49 Матеус
55 Смирний Євгеній
86 Боль Антон
97 Прокопенко Назар
99 Б.Кастільйо
72 Макаренко Назар

Тренер
Калиниченко Євгеній

1 Домчак Назар
11 Мірошніченко Денис (К)
47 Педросо
4 Бабогло Владислав
28 Полегенько Павло
21 Танда Патрісіо Даміан
37 Бруніньйо
8 Чачуа Амбросій
26 Костенко Ян
7 Пауло Вітор
95 Краснопір Ігор

Запасні
3 Адамюк Володимир
9 Фабі
10 Іґор Невес
17 Федор Олег
19 Карабін Ярослав
23 Альварес
25 Д. Паласіос
30 Кліщук Андрій
80 Мисак Роман

Тренер
Лупашко Владислав

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Арбітр VAR:
Резніков Денис
Асистент арбітра VAR:
Беркут Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Швед Віталій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 8-й тур, Матч №59
Субота, 04.10.2025, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 19°C. Глядачі: 1104

«Олександрія» Олександрія 0 : 2 «Карпати» Львів
24' 26 Костенко Ян

9 Мишньов Дмитро 26'

43' 37 Бруніньйо

54' 95 Краснопір Ігор
10 Іґор Невес

10 Кулаков Андрій
99 Б.Кастільйо 65'

59 Козак Артем
44 Да Сільва Жонатан 65'

67' 8 Чачуа Амбросій

26 Кампос 71'

73' 21 Танда Патрісіо Даміан
3 Адамюк Володимир

73' 8 Чачуа Амбросій
23 Альварес

73' 26 Костенко Ян
9 Фабі

23 Огарков Микола
16 Тео Ндіка 76'

27 Теді Цара
19 Жота 76'

79' 4 Бабогло Владислав

22 Скорко Даніл 83'

50 Беіратче Жоселен 85'

22 Скорко Даніл
11 Шулянський Артем 88'

90+2' 37 Бруніньйо
17 Федор Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


